Secretaria-Geral da Mesa SEPRO 11/Jun/2024 14:21
Ponto: f55AssJ)M4kLcieern: /2t

Oficio n° 2fl'7 (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

de de

Assunto: Projeto de Lei à revisão. L OÇ ! 12
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 1.063,
de 2022, de autoria do Senador Paulo Paim, constante do autógrafo em anexo, que "Institui
a campanha 'Abril Verde', dedicada à prevenção a acidentes do trabalho e doenças
ocupacionais".

Atenciosamente,

Sen
Primeiro- ral

Em

D ordem, à Secretarja..Geraf da Mesa, pa as evidaprovjn158

alucg/p122-1063rev-t

24
36

15
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2436156
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.